
ZARZĄDZENIE NR 60/15
WÓJTA GMINY GRABOWO

z dnia 14 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum do przeprowadzenia referendum 
ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień 06 września 2015 roku

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
318) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 1 w Grabowie w składzie (według kolejności 
zgłoszeń):

1) Lendo Grażyna zam. Grabowo, zgłoszona przez Fundacja Biznes i Prawo,

2) Przyborowska Magdalena zam.Skroda Wielka, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo Ludowe,

3) Bieńkowska – Płaneta Irena zam. Grabowo, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość,

4) Kijanowska Wiesława zam. Grabowo, zgłoszona przez Fundacja Lepsza Polska,

5) Rowińska Iwona Jolita zam. Surały, zgłoszona przez Związek Zawodowy Rolnictwa „Samoobrona”,

6) Stankiewicz Elżbieta zam. Łubiane, zgłoszona przez Fundacja „Szansa dla Gmin”,

7) Gutowski Witold zam. Grabowo, zgłoszony przez Stowarzyszenie Wspólnota,

8) Wysk Maria zam. Grabowo, osoba wskazana przez Wójta Gminy.

§ 2. Powołuję Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 2 w Grabowie w składzie (według kolejności 
zgłoszeń):

1) Makarewicz Milena zam. Grabowo, zgłoszona Fundacja Biznes i Prawo,

2) Kownacka Anna zam. Grabowo, zgłoszona Polskie Stronnictwo Ludowe,

3) Krajewska Stanisława zam. Grabowo, zgłoszona Prawo i Sprawiedliwość,

4) Kulesza Wiesława zam. Grabowo, zgłoszona Fundacja Lepsza Polska,

5) Gutowska Hanna zam. Grabowo, zgłoszona Związek Zawodowy Rolnictwa „Samoobrona”,

6) Szczech Małgorzata zam. Surały, zgłoszona Fundacja „Szansa dla Gmin”,

7) Dobrzycki Adam zam. Surały, zgłoszony Stowarzyszenie Wspólnota,

8) Andrzejczyk Mariusz zam. Grabowo, osoba wskazana przez Wójta Gminy.

§ 3. Powołuję Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 2 w Grabowie w składzie (według kolejności 
zgłoszeń):

1) Makarewicz Halina zam. Grabowo, zgłoszona Fundacja Biznes i Prawo,

2) Wróblewska Dorota Alicja zam.Grabowo, zgłoszona Polskie Stronnictwo Ludowe,

3) Siembida Zuzanna  zam. Grabowo, zgłoszona Prawo i Sprawiedliwość,

4) Męczkowska Monika Maria zam. Marki, zgłoszona Fundacja Lepsza Polska,

5) Grzymkowska Krystyna zam. Konopki-Białystok, zgłoszona Związek Zawodowy Rolnictwa „Samoobrona”,

6) Cwalina Magdalena zam. Grabowo, zgłoszona Fundacja „Szansa dla Gmin”,

7) Brzózka Anna zam. Chełchy, zgłoszona Stowarzyszenie Wspólnota,

8) Lemańska Marianna zam. Grabowskie, osoba wskazana przez Wójta Gminy.

§ 4. Powołuję Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 4 w Surałach w składzie (według kolejności 
zgłoszeń):

1) Szewczyk Bogusława zam. Grabowo, zgłoszona Fundacja Biznes i Prawo,

Id: 636D501C-9310-442F-9F33-420E782E4334. Uchwalony Strona 1



2) Ciszewska – Gałązka Iwona zam. Grabowo, zgłoszona Polskie Stronnictwo Ludowe,

3) Radkowski Jacek zam. Grądy – Michały, zgłoszony Prawo i Sprawiedliwość,

4) Wiszowata Aleksandra zam. Surały, zgłoszona Fundacja Lepsza Polska,

5) Szczech Anna zam. Surały, zgłoszona Związek Zawodowy Rolnictwa „Samoobrona”,

6) Kozikowska Katarzyna zam. Marki, zgłoszona Fundacja „Szansa dla Gmin”,

7) Śleszyński Jarosław zam. Łubiane, zgłoszony Stowarzyszenie Wspólnota,

8) Rogowska Elżbieta zam. Grądy-Możdżenie, osoba wskazana przez Wójta Gminy.

§ 5. Powołuję Obwodową Komisję do spraw Referendum Nr 5 w Siwkach w składzie (według kolejności 
zgłoszeń):

1) Wróblewski Karol zam. Grabowo, zgłoszony Fundacja Biznes i Prawo,

2) Wróblewski Paweł zam. Grabowo, zgłoszony Polskie Stronnictwo Ludowe,

3) Narewska Barbara zam. Stare Guty, zgłoszona Prawo i Sprawiedliwość,

4) Stachelska Ewa zam. Gnatowo, zgłoszona Fundacja Lepsza Polska,

5) Akus Iwona zam.Grabowo, zgłoszona Związek Zawodowy Rolnictwa „Samoobrona”,

6) Gutowski Adrian Paweł zam.Grabowo, zgłoszony Fundacja „Szansa dla gmin”,

7) Banach Renata zam. Surały, zgłoszony Stowarzyszenie Wspólnota,

8) Zieliński Kazimierz zam. Grabowo, osoba wskazana przez Wójta Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Andrzej Piętka

Id: 636D501C-9310-442F-9F33-420E782E4334. Uchwalony Strona 2




